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ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ
oraz powiadomienie o przedtuzeniu terminu skfadania ofert

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2017-02-18 do Zamawiajacego wptyneta prosba o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zamoéwien Publicznych (TJ. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pézn. zm.) w trybie przetargu
nieograniczonego, w przedmiocie: Zakup i dostawa cyfrowego detektora do aparatu
RTG dla Specjalistycznego Zespotu Opieki Zdrowotnej nad Matka i Dzieckiem w
Poznaniu,

Tres¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca:

Pytanie Nr 1

Zamawiajgcy w SIWZ punkt XlIl "OPIS KRYTERIOW WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH
KRYTERIOW 1 SPOSOBU OCENY OFERT" okreslit wagi dla nastepujgcych cech CENA,
Termin Dostawy i Okres Gwarancji. Jednoczesnie w zataczniku nr 2 do SIWZ, w tabeli
"ZESTAWIENIE WYMAGANYCH ( GRANICZNYCH / MINIMALNYCH ) PARAMETROW
TECHNICZNYCH | UZYTKOWYCH", w punkcie 7 i 9 Zamawiajacy wyrazit cheé punktowania
parametrow o wyzszych wartosciach jakosciowych. Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy
omytkowo pomylit kryteria wyboru oferty i zamiast "Terminu Dostawy" winno byé np.
"Parametry Jakosciowe Detektora", czy moze punkty 7 i 9 zatagcznika do SIWZ powinny by¢
parametrami bez punktow za zaoferowanie wyzszych wartosci jakosciowych. W obecnej
formie Zatgcznik nr 2 do SIWZ wprowadza zamieszanie do okreslonej i opisanej przez
Zamawiajgcego formy sposobu oceny ofert oraz tego czego oczekuje od dostarczanego
przedmiotu zamaodwienia.

Odpowiedz: Zamaw:ajacy modyfikuje zatgcznik nr 2 do SIWZ formularz cenowy w poz.
7oraz 9.

Zmodyfikowany zaiqczmk zostat przekazany Wykonawcom ktorzy wyrazili cheé
udziatu w niniejszym postepowaniu przetargowym oraz zamieszczony na stronie
internetowej Zamawiajgcego.

Pytanie nr 2

W zatgczniku' nr 27do SIWZ w punkcie 3 Zamawiajacy okreslit, ze oczekuje dostawy
detektora, ktérego rok produkcji ma byé 2017. Czy Zamawiajgcy dopusci detektor, ktérego
rok produkc:Jl bedzie datowany na listopad lub grudzien 2016 roku?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.
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Pytanie nr 3

W zatgczniku nr 2 do SIWZ w punkcie 5 (SERWIS GWARANCJA SZKOLENIE),
Zamawiajacy okreslitt  "Autoryzowany przez producenta serwis ~gwarancyjny i
pogwarancyjny". Prosimy o wyjasnienie, jak zamawiajacy bedzie realizowat wszelkie
zawiadomienia serwisowe, kiedy przedmiotowy detektor bedzie realizowany przez firme inng
niz autoryzowany serwis systemu X-FIT? Czy to oznacza¢ bedzie wzywanie dwoch firm
serwisowych (oddzielnie dla detektora i oddzielnie dla pozostatych czesci systemu X-FIT)?
Pragniemy poddaé pod watpliwo$é efektywnosci bezpieczenstwa prawnego takiego dziatania
w my$| Ustawy o Wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010 roku Dz.U. 2010 nr 107 poz.
679. Proponujemy zatem rozwigzanie powyzej przytoczonego problemu poprzez zmiane
zawartego zapisu na "Autoryzowany przez producenta serwis gwarancyjny i pogwarancyjny
obejmujacy swym zakresem caty system X-FIT firmy Roesys GmbH w odniesieniu do
wydane] przez producenta deklaracji zgodnosci, zgodnie z dyrektywa 93/42/EWG oraz
zgodnie z artykutem 90 ust 4 i 5 Ustawy o Wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010 roku
Dz.U. 2010 nr 107 poz. 679"

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zatacznik nr 2 do SIWZ - formularz cenowy,
tabela SERWIS GWARANCJA SZKOLENIA, w poz. 2 gdzie usuwa zapis
,autoryzowany” oraz w poz. 5. gdzie zostaje usuniety zapis ,autoryzowany przez
producenta”.

Zmodyfikowany zatgcznik zostal przekazany Wykonawcom ktérzy wyrazili chec
udziatlu w niniejszym postepowaniu przetargowym oraz zamieszczony na stronie
internetowej Zamawiajgcego.

Pytanie nr 4

W zwiazku z okresleniem w SIWZ punkt XVII "AUKCJA ELEKTRONICZNA" oraz warunkow
jakie musza by¢ spetnione aby doszto do jej realizacji, prosimy o usuniecie tego zapisu jako
nieskutecznego. W my$| zapisu nr 12 zatgcznika nr 2 do SIWZ "...Gotowo$¢ do wykonania
powyzszej czynnosci potwierdzona posiadaniem pisemnej autoryzacji producenta systemu X
- FIT do wykonania dziatan serwisowych ...". W obecnej sytuacji prawnej Zamawiajacego, w
odniesieniu do posiadanego jeszcze na gwarancji systemu X-FIT, wg nasze] wiedzy jest
tylko jedna autoryzowana firma.

Odpowiedz: Zapisy punktu XVIl SIWZ pozostajg bez zmian.

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pdzn. zm.),
stanowisko Zamawiajgcego zostato rozestane do wszystkich wykonawcdow, ktorym
przekazano SIWZ.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje. ze na podstawie art. 38 ust 6 ustawy, postanowit
przediuzyc¢ termin sktadania ofert o 6 dni.

Termin skiadania ofert zostaje zmieniony z dnia 2017-02-22 na dzien 2017-02-28. Tym
samym termin otwarcia ofert ulega zmianie z dnia 2017-02-22 na dzien 2017-02-28.

Jednoczesnie informujemy, ze nie ulegly zmianie miejsce oraz godzina sktadania i otwarcia
ofert.

Z-ca Dyfektora
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